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IFK Lindesberg gästades i går kväll av Adolfsberg IF i div 4. Efter en första
halvlek där Adolfberg verkligen förvaltade sina chanser orkade inte IFK resa
sig igen. Adolfsbergsseger med 1-3 efter 1-3 i paus.

– Det som var positivt i båda halvlekarna var att vi
skapar chanser, men det negativa är att vi inte sätter fler av våra chanser, säger IFK:s
tränare Jörgen Malmqvist.

Trots en positiv öppning på matchen med några vassa
chanser för IFK så var det Adolfsberg som tog ledningen efter cirka 18 spelade
minuter. Ett par minuter senare hade Emelie Jonsson chansen att utjämna matchen
men skottet går tyvärr utanför. Samma visa fortsättningsvis när hemmalaget inte
lyckas nå



ända fram och istället visar gästerna prov på kyla. Tvåan och trean kommer inom
fem minuter och uppförsbacken är brutaltung. En gnutta hopp tänds när IFK
Lindesberg tog tillvara på en av chanserna de vaskade fram. 1-3 gör Mathilda
Magnusson Bosson bara minuter efter Adolfbergs 0-3 mål, hennes första för säsongen.

 – Vi höll oss inte riktigt till matchplanen i första och
spelar även lite ”pluttigt”. 
Vi gör lite väl snabba passningar utan någon riktig adress på bollen i
vissa lägen konstaterar Jörgen.

IFK gör ett ärligt försök till uppryckning i andra
halvlek, vilket man även delvis lyckas med. Ebba Öhrwall hade några chanser tidigt i
halvleken, men bollen ville inte in och lagen bytte chanser mellan varandra
en stund. Spelet funkade allt bättre och IFK höll sig till matchplanen, men
målen uteblev. I slutminuterna fick Nina Renström gult kort och Linnéa Larsson
fick gå av efter att fått en boll i huvudet.

– I andra halvlek sträcker vi upp oss, håller oss till
matchplanen och spelar som ett lag. Andra halvleken är den del som får vi ta med oss,
lära oss läxan att försöka vara med från start nästkommande matcher. Viktigt att vi
lyckas göra första målet, bli jagade istället för att slippa jaga, det vore trevligt, avslutar
Jörgen.

Laget utsåg Lina Rosenkvist till matchens lirare men hela
laget ska ha en eloge efter andra halvlekens spel. 

Slutresultat:  1-3 (1-3)

IFK Lindesbergs målskytt: Mathilda Magnusson Bosson
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